
Technický list změny č. 11 

TLZ č./verze: TLZ č. 11/verze 1 

Datum předložení TLZ: 28.6.2021 

Smlouva o dílo (SoD) č.: SML/1101/0008/20 

Ze dne: 22.10.2020 

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/18 057 /0013366 

Stavba: 
Rekonstrukce budovy ZZ v areálu Lékařské fakulty OU pro potřeby 

simulačního centra Cvičné nemocnice 

Objekt: 
Stavební akce 1: "Rekonstrukce budovy ZZ - části C,D,E 

pro potřeby simulačního centra - Cvičné nemocnice 

I Název změny: I Výměna skříně rozvaděče RH

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Dle PD pro provedení stavby bylo navrženo napojení elektroinstalace ze stávajícího rozvaděče RH -

rozvaděčová skříň měla zůstat původní, měla být pouze posunuta z důvodu osazení kompenzačního 

rozvaděče o cca 45cm směrem ke vstupním dveřím a měla být kompletně přezbrojena včetně osazení novými 

jističi. V rámci realizace bylo zjištěno, že dle platných norem není možno dozbrojit rozvaděč RH dle 

projektové dokumentace, protože se u rozvaděče mění hlavní struktura jistících prvků. Výrobce rozvaděčů 

není schopen na původní rozvaděč dodat výrobní štítek, prohlášení o shodě výrobku, kusovou zkoušku 

rozvaděče a oteplení rozvaděče. Z uvedených důvodů není následně možné vystavit revizní zprávu s kladným 

hodnocením -viz přiložené vyjádření. 

Dle § 222, odst. 4) se jedná o nepodstatnou změnu (de minimis), která nemění celkovou povahu veřejné 

zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň nižší než 15 % 

původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce - hodnota změny (rozšíření) 

činí 25 577,47 - Kč, což je 0,08 % původní hodnoty závazku ze smlouvy. 

Celkový limit 15 % stanovený zákonem pro změny dle odst. 4 § 222 ZZVZ není překročen ani v součtu s jinými 

změnami - viz. přiložený Přehled změn. Jedná se o šestou změnu podle uvedeného odstavce. Celkově činí 

hodnota dosud předložených změn podle odst. 4 §222 ZVZ 254 086,87 Kč (O, 75 %), celkový cenový nárůst je 

195 354, 73 Kč (0,58 %) - viz příloha č. 3. 

Popis změny: 

Bude provedena kompletní výměna skříně elektroměrového rozvaděče. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Projektant souhlasí s navrženou změnou. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Změna je součástí objektu D.1- ,,Rekonstrukce budovy ZZ - části C,D,E pro potřeby projektu simulačního 

centra - Cvičné nemocnice", část 1.4 - Elektromontáže - silnoproud. 

Přílohy: 

***
* * 
* * 
* * 
*•*

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

Změna nemá vliv do jiných profesí. 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
P.u.Aoc.J:c „ TCLOVYCMOvY 

J, 



1. Rozpočet dodatečných prací

2. Vyjádření revizního technika

3. Přehled změn

časový dopad oproti původnímu řešení: 

Orientační cenový dopad: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 

Za objednavatele: 

Za TDI: 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

Jméno a příjmení 

Ing. Ivana Erbanová 

Ing. Marek Novotný 

Ing. Pavel Obroučka 

p. Pavel Konečný

** *
* * EVROPSKÁ UNIE

s dopadem: 

Odpočet: 

Pří počet: 

Celkem: 

1 

Datum 

K?&�y 

li.7-ž'oz/

12.1-loz1 

,1.r;. 7-. 262/ 

* * 
* * 
*•* 

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a vzděláváni 

bez dopadu 
---

o 

Podpis 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVI. 
,.n.Aoc..tc A lCLOV'VCMOVY 

Kč 

25 577,47 - Kč 

25 577,47 - Kč 

Razítko 



REKAPITULACE STAVBY 

Kód: A-20002
Stavba: Rekonstrukce budovy ZZ - části C1D1E pro potteby projektu simulačniho centra - Cvičné nemocnice

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
Ostravská univerzita v Ostravě 

Uchazeč: 
Bystror" Group a.s. 

Projektant: 
Architektonická kancelář Arkos s.r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ:
Datum:

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

04.06.2021 

27600466 
CZ27800466 

Soupis prací je sestaven s využltlm Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházi z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní přlslušného kalendářního pololetl. Veškeré další informace vymezujíc! popis a podmfnky 
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu pracl, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 

Cena bez DPH 25 577,47 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH základni 21,00% 25 577,47 6 371,27 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

i cena s DPH v CZK 30 948,741 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpi�-c=------ - -� _ __ R„a-cz:clt-ck.co ____ _ 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razltko Datum a podpis: Razltko 

Strana 1 z2 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: A-20002

Stavba: Rekonstrukce budovy ZZ - části C,D,E pro potřeby projektu simulačního centra - Cvičné nemocnice 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód 

Ostravská univerzita v Ostravě 

Bystroň Group a.s. 

Popis 

Náklady z rozpočtů 

TLZ 11 Úprava rozvaděče RH 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 2 z 2 

04.06.2021 

Architektonická kanceláf 
Arkos s.r.o. 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

25 577,47 

25 577,47 

30 948,74 

30948,74 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce budovy ZZ- části C,D,E pro poti'eby projektu simulačního centra - Cvičné 
nemocnice 

Objekt: 
TLZ 11 - Úprava rozvaděče RH 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
Ostravská univerzita v Ostravě 

Zhotovitel: 
Bystroň Group a.s. 

Projektant: 
Architektonická kanceláf Arkos s.r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základnl 
snlžená 

lcenas DPH

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
25 577,47 

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z 3 

CC-CZ: 
Datum:

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

04.06.2021 

27800466 

CZ27800466 

25 577,47 

Výše daně 
5 371,27 

0,00 

30 948,74 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce budovy ZZ - části C,D,E pro potřeby projektu simulačního centra - Cvičné 
nemocnice 

Objekt: 

TLZ 11 - Úprava rozvaděče RH 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Ostravská univerzita v Ostravě 

Bystroň Group a.s. 

Náklady ze soupisu prací 

E - Elektroinstalace - silnoproud 

E1 - Dodávky - rozvaděče 

Strana 2 z 3 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

04.06.2021 

Architektonická 

kancelář Arkos s.r.o. 

Cena celkem [CZK] 

25 577,47 

25 577,47 

25 577,47 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce budovy ZZ- části C,D,E pro potřeby projektu simulačnlho centra-Cvičné 
nemocnice 

Objekt: 

TLZ 11 - Úprava rozvaděče RH 

Mlsto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Ostravská univerzita v Ostravě 

Bystroň Group a.s. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

1 

E Elektroinstalace - silnoproud 
E1 Dodávky - rozvaděče 

R1 
Rozváděč skříňový RAK 2084, 2000 x 800 x 400 mm, 
RAL 7035 

MJ 

ks 

2 R2 
Bočnice RAK-N 2040, 2000 x 400, RAL 7035, baleni 1 

ks 
pár (2ks) 

R3 Podstavec, rohový díl 200mm ks 
R4 Univerzálnl díl podstavce 100x400 mm,2 kusv ks 

5 R5 Univerzální díl podstavce 100x800 mm,2 kusv ks 

Strana 3 z 3 

Množství 

2,000 

1,000 

2,000 
4,000 
4,000 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

04.06.2021 

Architektonická 
kancelár Arkos s.r.o. 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

9 884,49 

2 079,99 

806,34 
173,64 
355,32 

25 577,47 

25 577,47 
25 577,47 

19 768,98 

2 079,99 

1 612,69 
694,54 

1 421,27 

Cenová soustava 

vlastní 

vlastni 

vlastní 
vlastní 
vlastni 




